

三重県立みえ四葉ヶ咲中学校プロモーション及び広報業務委託  
質問及び回答

【質問１】参加仕様書７（１）アについて

正１部、写７部とありますが、具体的な違いを教えてくださいませんか。

「※「写７部」については・・・」とありますが、コンペに応募する団体の社名を記載しない、ということで間違いないでしょうか。

【回答】

「正」は原本を、「写」はその原本の写しを指します。ただし、本件の企画提案コンペ選定委員会においては、提案者の企業名等を伏せた上で審査を行うため、選定委員の資料となる「写７部」については、企業名等は記載しないでください。

なお、正本（１部）には企業名等を記載してください。

【質問２】参加仕様書７（１）イについて

積算根拠の内訳がわかる内訳書を添付すること、とありますが、見積書と別に作成するのでしょうか。見積金額と同じ書類の中に内訳を記載してもよろしいのでしょうか。

【回答】

見積金額と同じ書類の中に内訳を記載していただければ結構です。なお、見積書とは別に内訳書を作成しても構いません。